

ODSHERREDS MURERENTREPRISE ApS

Birkelyvej 2
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2016

Charlie Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ODSHERREDS MURERENTREPRISE ApS
Birkelyvej 2
4560 Vig

CVR-nr: 31367387
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft en stigning i omsætningen på ca. 15%.

Årets resultat udgør kr. 156.643, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.045.162, og en egenkapital på kr. 526.270.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.046.452	941.153
Personaleomkostninger	1	-786.581	-695.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.484	-18.442
Resultat af ordinær primær drift		203.387	227.265
Andre finansielle indtægter		349	735
Øvrige finansielle omkostninger		-2.422	-2.097
Ordinært resultat før skat		201.314	225.903
Skat af årets resultat	3	-44.671	-53.352
Årets resultat		156.643	172.551
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		106.043	122.651
I alt		156.643	172.551

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.521	45.005
Materielle anlægsaktiver i alt	4	263.521	45.005
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.000
Anlægsaktiver i alt		263.521	47.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.618	13.774
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.640	147.295
Andre tilgodehavender		7.563	10.047
Tilgodehavender i alt		228.821	171.116
Likvide beholdninger		552.820	623.774
Omsætningsaktiver i alt		781.641	794.890
Aktiver i alt		1.045.162	841.895

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		401.270	295.226
Egenkapital i alt		526.270	420.226
Hensættelse til udskudt skat		5.660	743
Hensatte forpligtelser i alt		5.660	743
Skyldig selskabsskat		32.754	50.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.754	50.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.860	64.227
Skyldig selskabsskat		520	40.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.498	216.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		480.478	370.406
Gældsforpligtelser i alt		513.232	420.926
Passiver i alt		1.045.162	841.895

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	735.513	659.341
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	51.068	36.105
	<u>786.581</u>	<u>695.446</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.922	18.442
Tab ved salg af driftsmidler	11.562	0
	<u>56.484</u>	<u>18.442</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	39.754	54.520
Ændring af udskudt skat	4.917	-1.168
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44.671</u>	<u>53.352</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	92.210
Tilgang	275.000
Afgang	-20.000
Kostpris ultimo	347.210
Af- og nedskrivning primo	-47.205
Årets afskrivning	-44.922
Tilbageførsel ved afgang	8.438
Af- og nedskrivning ultimo	-83.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.521

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.